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WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, 

KTÓRYM UMORZONO KWOTY ZALEGŁOŚCI PODATKOWYCH, UDZIELONO 

ULG I ZWOLNIEŃ POWYŻEJ  500,00 zł. W GMINIE TYKOCIN 

W OKRESIE OD 01.01.2021 r. DO  31.12.2021 r. 
 

             Na podstawie art. 37 ust. 1  pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

 

 

  

 

  Kwota Powód 

umorzenia, 

odroczenia 

rozłożenia 

na raty1) 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko lub 

nazwa (firma) 

 

Rodzaj przyznanych preferencji 

(umorzenie, ulga, zwolnienie) 

Umorzonych, 

rozłożonych na 

raty zaległości 

podatkowych 

 
1 2 3 4 5 

1 Pańkowski 

Przemysław 

Umorzenie podatku od 

środków transportowych i 

odsetek 

2 239,00 1 

2 

 

Nazarko Jacek Umorzenie podatku od 

nieruchomości i odsetek 

4 600,00 

 

4 

 

3 Żamojda Andrzej Umorzenie podatku od 

nieruchomości i odsetek 

12 301,00 4 

4 Lenczewska Alicja Umorzenie podatku od 

nieruchomości i odsetek 

7 688,00 4 

5 Ciołko Mariusz Umorzenie podatku od 

nieruchomości i odsetek 

1 365,00 4 

6 Perkowski Adam Umorzenie podatku od 

nieruchomości i odsetek 

516,00 4 

7 Malinowska 

Elżbieta 

Umorzenie podatku od 

nieruchomości i odsetek 

5 655,00 1 

8 Malinowska 

Elżbieta 

Umorzenie podatku od 

środków transportowych i 

odsetek 

3 798,00 1 

9 Wysocki Antoni Umorzenie podatku od 

nieruchomości i odsetek 

722,00 1 

1) Powód umorzenia:    

 

1 -  umorzenie na podstawie art. 67a § 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
     poz. 1540, z późn. zm.) - uzasadniony ważny interes podatnika, 

2 - umorzenie na podstawie art. 67a § 1 pkt 3 Ordynacji podatkowej - uzasadniony ważny interes publiczny, 

3 - umorzenie na podstawie art. 67a § 1 pkt 3 Ordynacji podatkowej - uzasadniony ważny interes podatnika i interes publiczny, 

4 - poniesienie negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 

 

     Tykocin, dnia 25.05.2022 r. 
      Sporządziła: Anna Zajkowska 
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